1

证券代码：002625            证券简称：光启技术            公告编号：2021-007

光启技术股份有限公司

关于公司控股股东工商登记信息变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

光启技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了公司控股股东西

藏达孜映邦实业发展有限责任公司（以下简称“达孜映邦”）的通知，达孜映邦

的相关工商登记信息已发生变更，具体内容如下：

项目 变更前 变更后

名称
西藏达孜映邦实业发展有限责

任公司
西藏映邦实业发展有限公司

经营范围

电子产品的技术开发和销售；

投资；经济信息咨询（不含限

制项目）。【依法需经批准的

项目，经相关部门批准后，方

可经营该项目。】

电子产品的技术开发和销售；

企业管理服务；企业形象、营

销及品牌策划服务；展览展示

服务；市场调研（不含国家机

密和个人隐私）（以上经营范

围以登记机关核定为准）

住所
西藏自治区拉萨市达孜区安居

小区西侧三楼 18-9 号

西藏自治区昌都市西藏藏东高

原建筑科技文化产业园 3-14

除上述事项变更外，公司控股股东其他登记事项不变。上述工商登记信息的

变化不涉及公司控股股东及实际控制人的变动，对公司的经营活动不构成影响。

特此公告。

光启技术股份有限公司

  董  事  会

二〇二一年一月二十二日